
 

 

Responsables   seniors   du  Morbihan    2024 
23 février  

Morbihan Gilbert Chevalier 0638771520 gilbert.chevalier@orange.fr 

Adjoint  Dany Leveugle 0789541649 leveugledany87@gmail.com 

 

BADEN Jacques   Poisson 0782800614 jacques.poisson@orange.fr 

Adjoint Marc  Perrussel  marc.perrussel@free.fr 

VAL  QUÉVEN Christian Paul 0674518680 christian.j.paul@orange.fr   

Adjoint Camille  Kerjouan 0637870109     camillekerjouan03@gmail.com         

PLOEMEUR 
OC. 

Isabelle    Yvert   familleyvert@gmail.com 

Adjoint Nicole  Hamonic    

ST.LAURENT Isabelle Wanschoor 0609821098  iwp@orange.fr 

adjoint JF  Masseret        jf-masseret56@orange.fr 
RHUYS 
KERVER 

Dany  Leveugle 0789541649 leveugledany87@gmail.com 

adjoint Jean Louis Robert  robert_jean-louis@orange.fr 

Caden Jérome  Leroux      0780045419 jerometflo@orange.fr 

Adjoint Hubert  Hangouet 0679717990 hubert.hangouet@orange.fr 

LAC AU DUC J. Claude Le  Poder 0789715462 jeanclaude.lepoder@gmail.com 

Adjoint Charles  Goudy 0627650387 charles.goudy@gmail.com         

RIMAISON Joseph  Le Toquin 0780061197 joletoquin@aim.com 

Adjoint Xavier  Lannuzel 0643264691 xavier.lannuzel@orange.fr 

VANNES  
ATLANTHEIX  

Jean Luc Le Goff 0642955104 Jluc.legoff56@orange.fr 

Adjoint Michel Borne 0618417586 michel.borne@cyberstone.net 

 
 


